
 
 

 

 

Zpravodajství STA Bruntálsko 
www.stabruntalsko.cz  

Letošní Vrbenský vrch 2025 se nepojede, akce byla zrušena 
 
VRBENSKO | Dvanáctý ročník mezinárodních automobilových závodů Vrbenský vrch se 
v létě nepojede. Pořadatelé akci zrušili a přesunuli na další rok. 
 
Mezinárodní automobilové závody Liqui Moly Maverick Hill Climb Czech 2025, Mezinárodní 
mistrovství České republiky a Česká trofej – Vrbenský vrch, které každoročně pořádá 
Automotoklub Vrbno v AČR, se v letošním roce nepojedou. Závodní jezdci i fanoušci 
motoristické akce musí vydržet až do příštího roku 2026. 
 
„Letošní Vrbenský vrch rušíme. Náš region loni v září postihla katastrofální povodeň a všichni 
máme mnoho práce s tím, abychom nejenom svá obydlí, ale i infrastrukturu a vybavenost měst 
a obcí vrátili alespoň do původního stavu, jak to bylo před velkou vodou. Zároveň bereme 
ohled na občany Vrbenska a nechceme jim komplikovat už tak těžké podmínky pro obnovu 
našeho regionu. Samotná trať také není ideální pro závodní klání,“ informoval Martin Pleva z 
Automotoklubu Vrbno v AČR. 
 
Závodní automobilové jezdce z Vrbna pod Pradědem Martina Plevu se Škodou 100-1400 a 
Michala Kašáka s Opel Astra GSI bude možné vidět na pár podnicích automobilových závodů 
Liqui Moly Maverick Hill Climb Czech 2025, Mezinárodním mistrovství České republiky a 
České trofeji, které se každoročně pořádají na několika místech v ČR. 
 
Článek najdete na https://stabruntalsko.cz/letosni-vrbensky-vrch-2025-se-nepojede-
akce-byla-zrusena/  
 
Informace k Vrbenskému vrchu k předešlým ročníkům najdete ve speciální rubrice na 
https://stabruntalsko.cz/tema/vrbensky-vrch/.  
 
Autor: Studio STA – Radek Vráblík 
Foto: STA Bruntálsko 

https://stabruntalsko.cz/letosni-vrbensky-vrch-2025-se-nepojede-akce-byla-zrusena/
https://stabruntalsko.cz/letosni-vrbensky-vrch-2025-se-nepojede-akce-byla-zrusena/
https://stabruntalsko.cz/tema/vrbensky-vrch/

